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Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe produktow leczniczych

Pytanie - Czy Zamawiajacy w czeSci Nr 32 poz. 8 (Meropenemum 1g) wymaga, aby meropenem posiadat
zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentdéw z bakteriemig, ktéra wystepuje w zwigzku z ktérymkolwiek z
zakazen wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki zwiazek tj. ciezkie
zapalenie pluc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie pluc, zapalenie oskrzeli i ptuc w przebiegu
mukowiscydozy, powiklane zakaZenia ukltadu moczowego i jamy brzusznej, zakazenia $roédporodowe i
poporodowe, powiktane zakazenia skdry i tkanek miekkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mdzgowo-
rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki zwigzek?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie okresla wskazan medycznych wymaganego produktu leczniczego.

Pytanie - Czy Zamawiajacy w czeSci Nr 32 poz. 8 (Meropenemum 1g) wymaga, aby trwatoSC roztworu
preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosita ponad 1 godzine?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego o trwatosci roztworu
opisanej w pytaniu.

Pytanie - Dotyczy czeSci nr 40 Immunoglobuliny I -Czy Zamawiajgcy wymaga aby w pak 40 oferowana
immunoglobulina byta w postaci gotowego roztworu do infuzji ?

Odpowiedz: Zamawiajacy w czesci 40 wymaga aby Immunoglobullina byta w postaci proszku do sporzadzania
roztworu.

Pytanie - Dotyczy czesci nr 41 Immunoglobuliny II-Czy Zamawiajgcy wymaga aby w czesci 41 oferowana
immunoglobulina byta w postaci gotowego roztworu do infuzji ?

Odpowiedz: Tak. W czesci 41 Zamawiajacy wymaga aby Immunoglobulina byta w postaci gotowego roztworu
do infuzji.

Pytanie — Czy Zamawiajgcy w pakiecie 32 pozycji nr 7 wyrazi zgode na zaproponowanie produktu
rownowaznego, gabki kolagenowej gdzie 1cm? gabki o grubosci 0,5cm zawiera 2,8mg kolagenu ze $ciegien
konskich, impregnowanej siarczanem gentamycyny 192mg(co odpowiada 105,6-137,28 mg gentamycyny)o
wymiarach 12x8x0,5cm zarejestrowanej pod nazwa handlowa GentaFleece?

Uzasadnienie: Opisany przez Zamawiajacego przedmiot zamdwienia dopuszcza mozliwos¢ ztozenia oferty tylko
przez jednego producenta, co powoduje, ze zapisem tym Zamawiajacy dyskryminuje inne produkty dopuszczone
do obrotu, spetniajgce te same cele lecznicze. Zamawiajgcy ma prawo opisac przedmiot zamoéwienia ,zgodnie ze
specyfika swoich potrzeb, jednakze w przedmiotowym postepowaniu S$wiadczenie zdrowotne na ggbce
kolagenowej z zawartoscig gentamycyny osiggnie ten sam rezultat przy zastosowaniu jednego czy tez drugiego
konkurencyjnego wyrobu”Wniosek nasz podyktowany jest faktem , iz niczym istotnym nie jest uzasadnione
zawezanie przez Zamawiajacego , wprowadzenia do obrotu tego przedmiotu zaméwienia ,tylko poprzez jego
rejestracje , jako ,,produkt Ieczmczy .To podmiot odpowiedzialny za wprowadzenie do obrotu decyduje o
charakterze rejestracji ,ktora to decyzja podyktowana jest szeregiem czynnikow. W tym wypadku stanowi to
zlozono$¢ produktu poprzez jego cechy wyrobu medycznego i $ladowe ilosci produktu leczniczego (antybiotyk).
Istote produktu stanowi jego wskazanie, oraz dopuszczenie do obrotu .Przy czym bez znaczenia pozostaje jego
wprowadzenie, jako produktu leczniczego czy tez wyrobu medycznego. Pozostawienie zapisu w stanie
pierwotnym w sposob razacy narusza generalng zasade uczciwej konkurencji. Pozostawiony wymdg dia rejestracji
,jako ,,produkt leczniczy” jest bez zwiazku na wskazania dla zastosowania Gabki z Gentamycyng. Natomiast w
posredni sposdb ogranicza udziat wyrobow innych producentéw ,ktdre maja to samo zastosowanie dla osiagniecia
tego samego celu zdrowotnego .

Odpowiedz: Zamawiajacy hie zmienia zapiséw SIWZ w zakresie objetym pytaniem.

. Pytanie — Czy w przypadku zgody na powyzsze pytanie Zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie poz. 7 z pakietu
32 i utworzenie oddzielnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydziela pozycji 7 z czesci 32.

Pytanie -Dotyczy czesci nr 31 poz. 42 Cocarboxylasi - Czy Zamawiajacy wykresli z czesci 31 poz. 42
Cocarboxylasi 500 mg, ze wzgledu na zakoficzong produkcje oraz brak zamiennika na rynku?
Odpowiedz: Zamawiajacy ze wzgledu na zaprzestanie produkcji Cocarboxylasi wykresla pozycje 42 z czesci 31.
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